
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 квітня 2022 року                          м. Сновськ                                                № 27 

 

Про надання дозволу орендодавцям майна 

комунальної власності  щодо звільнення 

від орендної плати під час воєнного стану 

 

Розглянувши клопотання орендодавців майна комунальної власності 

об’єднаної територіальної громади для підтримки орендарів комунального 

майна у зв’язку з оголошенням воєнного стану в Державі, відповідно до Указу 

Президента України від 24.02.2022р № 64/2022 « Про введення воєнного стану в 

Україні»,  керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Встановити, що з 24.02.2022 року до моменту початку здійснення 

господарської діяльності суб’єктами господарювання (орендарями),  не 

нараховувати орендну плату для орендарів майна комунальної власності 

Сновської міської територіальної громади, котрі не здійснюють свою діяльність 

в зазначений період. 

 

2. Надати дозвіл орендодавцям майна комунальної власності Сновської 

міської територіальної громади здійснювати відповідні коригування 

розрахунків по договорах оренди (у разі надходження відповідної заяви 

орендаря) у відповідності до пункту 1 даного рішення.   
  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Мірошниченко П.Л. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


